
Zarządzenie Nr 73/2022 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia  31 października 2022 

 

 
w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Winnica 

za III kwartał 2022 roku. 

 
 

                Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Informację za III kwartał 2022 r. z wykonania budżetu Gminy Winnica przedstawia załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§2  

Do końca III kwartału 2022 r. nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

 

§ 3 

Informację, należy podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                               Załącznik 

 do Zarządzenia nr 73/2022 

 Wójta Gminy Winnica 

 z dnia 31 października 2022 

 

 

Informacja za III kwartał 2022 r. z wykonania budżetu Gminy Winnica 

 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan w zł. Wykonanie w zł.  

1. Dochody w tym:  

31.180.336,09 

 

22.805.962,07 

 dochody bieżące 22.955.138,05 22.194.971,23 

 dochody majątkowe 8.225.198.04 610.990,84 

2. Wydatki w tym: 38.554.582,39 24.249.901,23 

 wydatki bieżące 22.632.416,16 16.823.936,33 

 wydatki majątkowe 15.922.166,23 7.425.964,90 

3. Nadwyżka/Deficyt -7.374.246,30 -1.443.939.16 

4. Finansowanie (5-6) 7.374.246,30 7.527.181,30 

5. Przychody 7.925.356,30 7.925.356,30 

6. Rozchody 551.110,00 398.175,00 

 


